Guido et Maginardus et comitissa Tavernaria ad evangelia, sacramento corporaliter

prestito, per bonam fidem sine fraude observare et facere et conplere et firma

tenere perpetuo ad sanum et purum inteliectum consulum Florentie, remota omni

malitia vel sofismo, nisi in quantum steterit per omnes consules vel rectores qui

prò tempore Florentie erunt, secundum quod mutaverint vel prolongaverint

cum parabola omnia consiliatorum comunis Florentie qui prò tempore erunt vel

maioris partis , coadunato ad sonum campane : ita teneamur de termino ad

terminum.

Acta sunt hec partim iuxta plebe Sancti (lacuna) de Baragado et partim iuxta

ecclesiam. Anno millesimo centesimo octuagesimo quarto, mense novembris

,

indictione tertia, presentibus testibus Catalano f. Mellorelli de Tosa, Petri Lotiringi,

Stuldo f. Moscadi.

(S. N.) Ego Bernardus ludex et notarius hec rogavi et scripsi.

(S. N.) Ego lacobus fehcis memorie domini Henrici imperatoris tabeUio et

uunc comunis et potestatis Florentie , hoc exemplum ut inveni scriptum in autentico

instrumento scripto per manum Bernardi iudicis et notarii, ita hic exemplavi
et ss. (2).

(1) In XXVI, 191' e in XXIX manca: « et qnocumque ».

(2) Segue in XXVI,191' e in XXIX la sottoscrizione di Belcaro nella quale, in XXVI, 192, dopo
le parole : « vidi et legi » segue : « et qnicquid in eo inveni in proximo Bupcriori quaterne scribere
« ineepi et in hoc presenti conplevi et scripsi, ideoque subscripsi r.
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XVII.

1184 Novembre 29. — Il Conte Albertus, Guido e Magìnardus sìioi figli,

e Tavernaria sua moglie, donano al Comune di Firenze, la metà dei

dazii che riscuotono tra VArno e V Elsa. — XXVI,73',192 - XXIX,7&.

In dei nomine. Anno dominice incarnationis millesimo centesimo octuag-esimo

quarto, tertia kalendas decerabiis, indictione tertia. Feliciter. Constat nos qtudem

comitem Albertum et Tavernariam eius uxorem, maritali videlicet consensu atque

legittima Ildebrandi iudicis ordinarti interrogatione cum congruenti responsione

sequente, et Guidonem et Maginardum filios ipsius comitis Alberti , paterno consensu

intercedente, hoc donationis inter vivos instrumento inpresentiarum perfecto dominii

et proprietatis ac possessionis iure proprio donasse et concessisse vobis Tolosano

consulibusFIorentie, recipientibus prò vobis et sociis vestris consulibus ad utilitatem

comunis civitatis Florentie, perpetuo ius percipiendi et tollendi datium et acatum

omni anno prò dimidia parte omnium castellarum et villarum , terrarum et